'
&
Citta di Ortona

Medaglia d'oro al valor civile
Frovincia di Chieti

Decreton 38

OGGETTO: Nomina rappresentante del Comune nel C.d.A dell’Istituto Nazionale Tostiano —
Integrazione.

IL SINDACO

Visto il proprio decreto n. 3 del 11.1.2013 con il quale si & provveduto a nominare i componenti del
Consiglio di Amministrazione dell’Istituto Nazionale Tostiano in virta dell’art. 6, comma 1, del
vigente Statuto del predetto Istituto ¢ secondo le domande e le designazioni pervenute;

Dato atto che sono pervenute n. 2 domande di dimissioni dalle cariche di Consiglieri e che,
pertanto, si & proceduto ad indire apposito avviso pubblico per la integrazione dei componenti del
Consiglio di Amministrazione dimissionari;

Viste le domande pervenute entro il 18.8.2014, temine fissato dal citato avviso pubblicato in data
17.7.2014;

Ritenuto di procedere alla nomina dei rappresentanti di che trattasi al fine di garantire I’attivita del
predetto Istituto in considerazione dei molteplici eventi programmati;

DECRETA

Nominare, ad integrazione di quelli dimissionari, quale rappresentante del Comune di Ortona nel
Consiglio di Amministrazione dell’Istituto Nazionale Tostiano, dalla data odierna e fino alla durata
del mandato del Sindaco,

il Signor PELLEGRINO Ettore, nato a Basilea il 6.3.1970.

Ortona 12.9.2014

IL SINDACO
CONMITTE DI CRTONA (Frow ¢ Tl (dr. Vincenzo d’Ottavio)
. 1___‘ ',,‘ .m.l:.:-_t_- t-t-.!“."_ o an) '1"'! I..l n . '/( fﬁé; \ X o \-
Atios*a o e ” ‘e oao dal O\ N CZ—Q—L&_:‘\ -
B conmm o rlran ol -_.-*,:,s::‘-.L e, €T W

DER. de.z.-.,“-fé‘-;.‘-' 5.
Mimhﬂh /¢o[¢r

Rt - iy T
5 /Tu : \:;\‘ WM Wﬁ%
AP YW

e
g ar. Giolsy




